
ZARZADZENIE Nr 21B6 NIII15 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 
zdnia ~ S P Z ~ ~ Q  20lSr.  

w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego na 
sprzedaz nieruchomoSci poloionej w todzi  p n y  ulicy Bankowej 18 oraz 

powotania Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie 
gminnym (Dz. U. z 201 5 r. poz. 151 5), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 ust. 1 
pkt 1 ,  ust. 2 i 3, art. 41 i art. 67 ust. 1 i 2 ustawy dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomosciami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782, 985, 1039, 1 180, 1265 i 1322), rozporzqdzenia 
Rady Ministrow z dnia 14 wrzeinia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargow oraz rokowan na zbycie nieruchomoici (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), § 2 pkt 2 
uchwaly Nr XXVII/547/08 Rady Miejskiej w todzi z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie zasad 
nabywania i zbywania nieruchomoici, ich wydzierzawiania oraz oddawania w uzytkowanie 
(Dz. Urz. Woj. Lodzkiego Nr 115, poz. 11 13), zmienionej uchwalami Rady Miejskiej 
w Lodzi: Nr XXXVII/720/08 z dnia 9 lipca 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego Nr 246, 
poz. 221 8), Nr LI/985/09 z dnia 18 lutego 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego Nr 74, poz. 702), 
Nr XCII/1655/10 z dnia 25 sierpnia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. todzkiego Nr 275, poz. 2268), 
Nr XXV/407/11 z dnia 26 paidziernika 201 1 r. (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego Nr 342, poz. 3406), 
Nr XLI/806/12 z dnia 6 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego poz. 2066) 
i Nr LIII/1109/12 z dnia 5 grudnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 201 3 r. poz. 207) 
oraz zarzqdzenia Nr 144 1/VII/15 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 7 lipca 201 5 r. w sprawie 
przeznaczenia do sprzedazy, w drodze przetargu, nieruchomoici polozonej w Lodzi przy ulicy 
Bankowej 18 oraz ogloszenia jej wykazu 

zarzqdzam, co nastqpuje: 

$ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzedai nieruchomoici stanowiqcej 
wlasnoic Miasta todzi, polozonej w todzi przy ulicy Bankowej 18, oznaczonej 
w obrebie geodezyjnym G-13 jako dzialka nr 137, o powierzchni 488 m2, uregulowanej 
w ksiedze wieczystej LJD 1 M/00091462/4. 

5 2. 1. Celem ustnego przetargu nieograniczonego jest uzyskanie najkorzystniejszej 
ceny. 

2. W celu przeprowadzenia przetargu, powoluje Komisje Przetargowq, zwanq dalej 
Komisjq, w nastepujqcyin skladzie: 

1) Przewodniczqcy - Dyrektor Wydzialu Majqtku Miasta w Departamencie 
Gospodarowania Majqtkiem Urzedu Miasta Lodzi 
lub jego Zastepca; 

2-4) Czlonkowie - Dyrektor lub pracownik Biura Architekta Miasta 
w Departamencie Architektury i Rozwoju Urzedu Miasta 
Lodzi; 

- Dyrektor lub pracownik Wydzialu Praw do NieruchomoSci 
w Departamencie Gospodarowania Majqtkiem Urzedu Miasta 
Lodzi; 

- pracownik Wydzialu Majqtku Miasta w Departamencie 
Gospodarowania Majqtkiem Urzedu Miasta Lodzi. 



5 3. Jezeli pierwszy przetarg zakonczy siq wynikiem negatywnym, Komisja 
przeprowadza drugi przetarg. 

$ 4. 1. Jeieli drugi przetarg zakonczy siq wynikiem negatywnym, nieruchomoSC opisana 
w $ 1 niniejszego zarzqdzenia, moze byd zbyta w drodze rokowan za cenq ustalonq 
w tych rokowaniach. 

2. Rokowania przeprowadza Komisja powolana w 5 2 ust. 2 niniejszego zarzqdzenia. 

$ 5. Komis.ja przeprowadza przetargi oraz rokowania zgodnie z rozporzqdzeniem Rady 
Ministrow z dnia 14 wrzeinia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow 
oraz rokowali na zbycie nieruchomoSci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) oraz zgodnie 
z .,Warunkami przetargu" i ,,Warunkami rokowan" stanowiqcymi zalqczniki Nr 1 i 2 
do niniejszego zarzqdzenia. 

5 6. Wykonanie zarzqdzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Majqtku Miasta 
w Departamencie Gospodarowania Majqtkiem Urzedu Miasta Lodzi. 

5 7. Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 



Zalqcznik Nr 1 
do zarzqdzenia Nr 2,486 lVIIl15 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 28 p & b ' d Q  201 5 r. 

WARUNKI PRZETARGU 

$ 1. Przetarg na sprzedaz i~ieruchomosci polozonej w Lodzi przy ulicy Bankowej 18 
oznaczonej w obrqbie geodezyjnym G-13 jako dzialka nr 137, o powierzchni 488 m2, 
uregulowanej w ksiqdze wieczystej LD 1 MI0009 146214, przeprowadza siq w forrnie ustnego 
przetargu nieograniczonego. 

3 2. 1. Na ilieruchomoSci znajduje siq budynek mieszkalny, wielorodzinny, 
dwukondygnacyjny, niepodpiwniczony z nieuzytkowym poddaszem w zabudowie 
wolnostojqcej. Budynek jest niezamieszkaly, w zlym stanie technicznym. Wszystkie okna na 
parterze budynku oraz wejicia zostaly zamurowane. Powierzchnia zabudowy wynosi 
256 m'. W budynku znajduje siq 13 lokali mieszkalnych. Powierzchnia uzytkowa mieszkah 
wynosi 294,69 m2. Zgodnie z zapisami w ewidencji gruntow budynkow i lokali budynek 
zostal wybudowany w 193 5 r. Do budynku doprowadzone sq instalacje: elektryczna 
i wodociqgowa. Na nieruchomoici znajduje siq szarnbo. 

2. Na nieruchomosci znajduje siq infrastruktura teletechniczna sluzqca do Swiadczenia 
uslug telekomunikacyjnych dla tej posesji. W przypadku wystqpienia kolizji na etapie prac 
pro-jektowych inwestor zobowiqzany jest o wystqpienie do Orange Polska S.A. w celu 
wydailia warunkow technicznych. Koszt przebudowy poniesie inwestor. 

3. Zgodnie z opiniq Zarzqdu Drog i Transportu nieruchomosC posiada bezposredni 
dostqp do drogi publicznej. Obsluga komunikacyjna nieruchomosci powinna odbywak siq na 
dotychczasowych zasadach poprzez istniejqcy zjazd. Przy zmianie zagospodarowania 
nieruchomoici dopuszcza siq zmianq lokalizacji zjazdu. Opinia ta nie stanowi zgody zarzqdcy 
drogi na lokalizac-jq zjazdu, ktora moze by6 wydana zgodnie z art. 29 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, 774, 870 i 1336). Budowa lub 
przebudowa zjazdu nalezy do wlasciciela lub uzytkownika nieruchomosci przyleglych do 
drogi, po uzyskaniu w drodze decyzji administracyjnej zezwolenia zarzqdcy drogi 
na lokalizac-jq lub przebudowq zjazdu. 

4. Dla budynku znajdujqcego siq na nieruchomoici nie zostalo sporzqdzone swiadectwo 
charakterystyki energetycznej . 

5. W ulicy Bankowej znajduje siq infrastruktura: wodociqgowa, kanalizacji 
ogolnosplawne~j, energetyczna, telekomunikacyjna. 

$ 3 .  1.NieruchomoSC nie jest objqta miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego. 

2. Studium uwarunkowan i kierunkow zagospodarowania przestrzennego miasta Lodzi 
(przyjqte uchwalq Nr XCIXl1826110 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 pazdziernika 2010 r.) 
obejinuje tq nieruchomosC granicami obszaru oznaczonego symbolem MW - tereny 
o przewadze zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. 

$ 4. 1. Cena wywolawcza nieruchornoici wynosi: 196 000 zl (slownie: sto 
dziewiqidziesiqt szeSC tysiqcy zlotych) netto. 

2. Wadium wynosi: 39 200 zl (slownie: trzydzieici dziewiqc tysiqcy dwiescie zlotych). 
3.  Postqpienie wynosi nie mniej niz: 1 960 zl (slownie: jeden tysiqc dziewiqiset 

szeicdziesiqt zlotych). 
4. Cenq nabycia nieruchomoici stanowi cena netto osiqgniqta w przetargu. 

NieruchoinoSC zwolniona z podatku VAT, na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 



1 1 marca 2004 r. o podatku od towarow i uslug (Dz. U. z 201 1 r. Nr 177, poz. 1054, z 2012 r. 
poz. 1342. 14.48, 1529 i 1530, z 2013 r. poz. 35,1027 i 1608, z 2014 r. poz. 312, 1171 i 1662 
oraz z 201 5 r. poz. 2 1 1,605,978, 1223 i 1504). 

5 5. Warunkiein udzialu w przetargu jest przedlozenie w terminie wyznaczonym 
w ogloszeniu o przetargu przez zainteresowanych nabyciem nieruchomoici: 
I) dowodu wplaty wadium w pieniqdzu w wysokoSci okreslonej w 5 4 ust. 2; wadium nalezy 

wplacac na konto Urzqdu Miasta todzi w Getin Noble Banku S.A. Oddzial w todzi - 
numer rachunku: 3 5 1 560 00 13 2026 0000 0026 00 17; 

2) danych dotyczqcych: imienia, nazwiska i adresu osoby zainteresowanej albo nazwy firmy 
oraz numeru identyfikacji podatkowej NIP i adresu siedziby, jezeli zainteresowanym jest 
osoba prawna lub inny podmiot oraz odpisu z Krajowego Rejestru Sqdowego, 
a w przypadku osob fizycznych prowadzqcych dzialalnosc gospodarczq - wyciqgu 
o wpisie z Centralnej Ewidencji i Informacji o DzialalnoSci Gospodarczej; dokumenty 
powinny byc aktualne, tj. sporzqdzone nie wczeiniej niz 1 miesiqc przed datq przetargu; 
w przypadku pelnomocnikow - przedlokenie stosownych pelnomocnictw w formie aktu 
notarialnego; 

3) w przypadku osoby prawnej, zgody zgromadzenia wspolnikow (akcjonariuszy) lub innego 
wlaiciwego organu na nabycie nieruchomoSci, jeSli wymaga tego umowa, statut sp6lki lub 
obowiqzujqcy przepis prawa; 

4) pisemnego oswiadczenia o zapoznaniu siq ze stanem prawnym i sposobem 
zagospodarowania nieruchomosci w terenie, ,,Warunkami przetargu" i przyjqciu tych 
warunkow bez zastrzezeli. 

tj 6. 1. Osoba zainteresowana udzialem w przetargu zobowiqzana jest do zapoznania siq 
ze stanem prawnym i sposobem zagospodarowania nieruchomosci. 

2. Nabywca nieruchomosci zobowiqzany jest do: 
I ) uzytkowania znajdujqce.j siq na nieruchomosci sieci infrastruktury technicznej na zasadach 

okreilonych przez gestora sieci, z zachowaniem stref ochronnych; 
2)nieodplatnego udostqpniania terenu gestorom sieci w celu prowadzenia prac 

eksploatacyjnych, remontu, przebudowy, modernizacji oraz usuniqcia awarii lub ich 
likwidacji. 

7. Przetarg jest wazny bez wzglqdu na liczbq uczestnikow, jezeli chociaz jeden 
uczestilik zaofentje cenq wyzszq o jedno postqpienie od ceny wywolawczej. 

tj 8. Wadium wniesione przez uczestnika wygrywajqcego przetarg zalicza siq na poczet 
ceny nabycia nieruchomosci. 

5 9. Wadiuin wniesione przez innych uczestnikow przetargu podlega zwrotowi 
na wskazane konto, w terminie nie pozniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkniqcia lub 
odwolania przetargu. 

5 10. Uczestnik przetargu, ktory przetarg wygral, zostanie zawiadomiony w ciqgu 
21 dni od dnia zamkniqcia przetargu o miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedazy. 
Wyznaczony termin l i e  moze byc krotszy niz 7 dni od dnia dorqczenia zawiadomienia. 

5 11. Wplata wylicytowanej ceny nabycia nieruchomosci wraz z podatkiem 
od towarow i uslug naliczonym zgodnie z obowiqzujqcymi przepisami, winna nastqpid przed 
zawarciem umowy przenoszqce-j wlasnoSC na konto Urzqdu Miasta Lodzi w Getin Noble 
Banku S.A. Oddzial w Lodzi - numer rachunku: 3 1 1560 0013 2026 0000 0068 0002 w taki 



sposob, aby wplacone Srodki byly widoczne n,a podanym wyzej koncie przed jej podpisaniem. 
Jezeli nabywca. nie uiicil oplaty w wyzej wymienionym terminie, jak rowniez nie przystqpil 
bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy, wmiejscu i terminie wskazanym 
w zawiadomieniu, o ktorym mowa w 5 10, organizator przetargu moze odstqpid od zawarcia 
unlowy, a wplacone wadium nie podlega zwrotowi. 

tj12.1.Podstawq do zawarcia umowy sprzedazy stanowi protokbl 
z przeprowadzonego przetargu. 

2. Protokof z przeprowadzonego przetargu podpisujq Przewodniczqcy, czlonkowie 
Koniisji oraz osoba wyloniona w przetargu jako nabywca. 

tj 13. Koszty zwiqzane z nabyciem nieruchomoici ponosi nabywca nieruchomoici. 

tj 14. 1. Cudzoziemcy mogq brad udzial w przetargu na warunkach okreilonych 
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomoici przez cudzoziemcow 
(Dz. U. z 201 4 r. poz. 1380 oraz z 201 5 r. poz. 1433). 

2. Cudzoziemiec zobowiqzany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
ktory przed wygraniem przetargu nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomoici, bqdzie 
zobowiqzany w terminie 30 dni od dnia zamkniqcia przetargu do podpisania umowy 
przedwstepnej i zaplaty kwoty w wysokoici polowy ceny nabycia nieruchomoici. 
Postanowienia S; 10, 1 1 i 13 stosuje siq odpowiednio. 

3. Umowa przedwstqpna, o ktorej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej okreilonych 
warunkac h: 
1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie poiniej niz 6 miesiqcy od dnia podpisania 

unlowy przedwstepnej ; 
2) zobowiqzanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomoici w terminie 

przed zawarcienl umowy ostatecznej; 
3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreilonym w pkt 1 z przyczyn 

nielezqcych po stronie Sprzedajqcego - Sprzedajqcemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty wadiunl oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) w uzasadnionych przypadkach, na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia umowy 
ostateczne-j moke zostad przedluiony. 

S; 15. Prezydent Miasta todzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonego 
przetargu z waknych powodow. 



Zalqcznik Nr 2 
do zarzqdzenia Nr a86 NIII15 
Prezydenta Miasta Lodzi 
zdnia28-IdQ 2015 r. 

i j  1. Przedmiotem rokowan jest sprzedaz nieruchomosci opisanej w postanowieniach 
$ 1 - 3 zalqcznika Nr 1 do zarzqdzenia. 

S; 2. 1. Cena wywolawcza nieruchomosci wynosi: 196 000 z1 (slownie: sto 
dziewiqddziesiqt szesc tysiqcy zlotych) netto. 

2. Zaliczka wynosi: 39 200 z1 (slownie: trzydzieici dziewiec tysiqcy dwieicie zlotych). 
3. Cenq nabycia nieruchomosci stanowi cena netto osiqgniqta w rokowaniach. 

NieruchomoSc zwolniona z podatku VAT, na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 
11 marca 2004 r. o podatku od towarow i uslug (Dz. U. z 201 1 r. Nr 177, poz. 1054, z 2012 r. 
poz. 1342, 1448, 1529 i 1530, z 2013 r. poz. 35,1027 i 1608, z 2014 r. poz. 312, 1171 i 1662 
oraz z 201 5 r. poz. 21 1,605,978, 1223 i 1504). 

i j  3. Warunkami udzialu w rokowaniach sq: 
1) zlokenie pisemnego zgloszenia udzialu w rokowaniach w zamkniqtej kopercie w terminie 

wyznaczonym w ogloszeniu o rokowaniach w Wydziale Majqtku Miasta 
w Departamencie Gospodarowania Majqtkiem Urzqdu Miasta Lodzi, ul. Piotrkowska 104, 
pok. 455; 

2) wniesienie zaliczki w pieniqdzu w wysokoici okreslonej w 5 2 ust. 2 na konto Urzedu 
Miasta Lodzi w Getin Noble Banku S.A. Oddzial w Lodzi - numer rachunku: 35 1560 
001 3 2026 0000 0026 0017, w terminie wyznaczonym w ogloszeniu o rokowaniach; 

3) przedlozenie Komisji dowodu wniesienia zaliczki przed otwarciem rokowan. 

i j  4. Pisemne zgloszenie udzialu w rokowaniach powinno zawierac: 
1) iiniq, nazwisko i adres zglaszajqcego albo nazwq firmy oraz numer identyfikacji 

podatkowej NIP i adres siedziby, jezeli zglaszajqcym jest osoba prawna lub inny podmiot 
oraz odpis z Krajowego Rejestru Sqdowego, a w przypadku osob fizycznych 
prowadzqcych dzialalnoic gospodarczq - wyciqg o wpisie z Centralnej Ewidencji 
i Informacji o DzialalnoSci Gospodarczej; dokumenty powinny by6 aktualne, 
t-j. sporzqdzone nie wczeiniej ni i  1 miesiqc przed datq zlozenia zgloszenia; w przypadku 
pelnomocnikow - przedlozenie stosownych pelnomocnictw w formie aktu notarialnego; 

2) date sporzqdzenia zgloszenia udzialu w rokowaniach; 
3) oiwiadczenie o zapoznaniu siq ze stanem prawnym i sposobem zagospodarowania 

nieruchomosci w terenie, ,,Warunkan~i rokowari" i przyjqciu tych warunkow bez 
zastrzezen oraz zobowiqzaniu siq do uzytkowania znajdujqcej siq na nieruchomosci sieci 
infrastruktury technicznej na zasadach okreilonych przez gestora sieci, z zachowaniem 
stref ochronnych; nieodplatnego udostqpniania terenu gestorowi sieci w celu prowadzenia 
prac eksploatacyjnych, remontu, przebudowy, modernizacji, usuniqcia awarii lub ich 
likwidac.ii; 

4) kopie dowodu wniesienia zaliczki; 
5) proponowanq cenq. 



5 5. 1. Przewodniczqcy Komisji otwiera rokowania. 
2. W obeci~osci uczestnikow Komisja kwalifikuje lub odmawia udzialu w ustnej czesci 

rokowan zglaszaj qcym. 
3. Komisja po przeprowadzeniu ustnej czeSci rokowan, osobno z kazdq z osob 

zakwalifikowanych do udzialu w tej czeici, w zakresie wszystkich warunkow koniecznych 
do zawarcia umowy, wybiera naj korzystniej szq propozycjq z zastrzezeniem $ 15. 

$ 6. Kryteriurn wyboru nabywcy jest proponowana cena nabycia nieruchomoSci. 

5 7. Rokowai~ia mozna przeprowadzic, chociazby wplynelo tylko jedno zgloszenie 
speiniajqce warunki okreslone w ogloszeniu o rokowaniach. 

5 8. Zaliczke wniesionq przez uczestnika ustalonego przez Komisje jako nabywca 
nieruchomosci zalicza sie na poczet ceny nabycia nieruchomoSci. 

$9 .  Zaliczka wniesiona przez innych uczestnikow rokowan podlega zwrotowi 
na wskazane konto, w terminie nie pozniej niz przed upiywem 3 dni od dnia zarnkniecia 
lub odwolania rokowan. 

$ 10. Uczestnik rokowan, ustalony przez Komisje jako nabywca nieruchomoSci, 
zostanie zawiadomiony w ciqgu 21 dni od dnia zamkniqcia rokowah o iniejscu i terminie 
zawarcia umowy sprzedazy. Wyznaczony termin nie moze byc krotszy niz 7 dni od dnia 
doreczenia zawiadomienia. 

tj 11.  Wplata ceny nabycia nieruchomoSci ustalonej w rokowaniach wraz z podatkiem 
od towarow i usiug naliczonym zgodnie z obowiqzujqcymi przepisami, winna nastqpik przed 
zawarciem umowy sprzedazy na konto Urzedu Miasta Lodzi w Getin Noble Banku S.A. 
Oddziai w Lodzi numer rachunku: 3 1 1560 001 3 2026 0000 0068 0002 w taki sposob, aby 
wptacone srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed jej podpisaniem. Jezeli 
nabywca, nie uisci oplaty w wyzej wymienionym terminie, jak rowniez nie stawi siq 
bez usprawiedliwienia w miejscu i terminie wskazanym w zawiadomieniu, o ktorym mowa 
w $ 10, organizator moze odstqpii od zawarcia umowy, a wplacona zaliczka nie podlega 
zwrotowi . 

$ 12. 1. Podstawe do zawarcia umowy sprzedazy stanowi protokol z przeprowadzonych 
rokowan. 

2. Protokol z przeprowadzonych rokowan podpisujq Przewodniczqcy i cztonkowie 
Konlisji oraz osoba wyloniona w rokowaniach jako nabywca nieruchomosci. 

$ 13. Koszty zwiqzane z nabyciem nieruchomoSci ponosi nabywca. 

$ 14. 1. Cudzoziemcy mogq brae udzial w rokowaniach na warunkach okreSlonych 
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomoSci przez cudzoziemc6w 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1380 oraz z 201 5 r. poz. 1433). 

2. Cudzoziemiec zobowiqzany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
ktory przed wygraniem rokowan nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomoici, bedzie 
zobowiqzany w terminie 30 dni od dnia zarnkniecia rokowan do podpisania umowy 
przedwstepnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia nieruchomoici. 
Postanowienia $ 10, 1 1 i 13 stosuje siq odpowiednio. 



3. Umowa przedwstqpna, o ktorej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej 
okreslonych warunkach: 
I )  termin zawarcia umowy ostatecznej - nie poznie-j niz 6 miesiqcy od dnia podpisania 

urnowy przedwstqpnej; 
2) zobowiqzanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomosci w terminie 

przed zawarciem umowy ostatecznej; 
3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreSlonym w pkt 1 z przyczyn 

nieleiqcych po stronie Sprzedajqcego - Sprzedajqcemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty zaliczki oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) w uzasadnionych przypadkach, na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia umowy 
ostatecznej moze zostac przedluiony. 

$ 15. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonych 
rokowan z wainych powodow oraz ich zamkniqcia bez wybrania nabywcy nieruchomoici. 


